1.1.3. O Termo de Referência;
1.1.4. O Edital da Licitação;
1.1.5. O Estudo Técnico Preliminar; 
1.1.6. A Proposta da Contratada;
1.1.7. Eventuais anexos dos documentos supracitados;

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 
2.1. O valor total da contratação é de R$ 5.925,00 (cinco mil, novecentos e vinte cinco reais).
2.2.  No  valor  acima  estão  incluídos,  além do  lucro,  todas  as  despesas  diretas  e  indiretas
decorrentes  da  execução  do  objeto,  inclusive  tributos  e/ou  impostos,  encargos  sociais,
trabalhistas,  previdenciários,  fiscais  e  comerciais  incidentes,  taxa  de  administração,  frete,

[...]

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO VETERINÁRIO PARA A ESTERILIZAÇÃO
CIRÚRGICA (OSH: OVÁRIO SALPINGO HISTERECTOMIA E ORQUIECTOMIA) DE
50 ANIMAIS (CÃES E GATOS) INDEPENDENTE DA IDADE, DA RAÇA, DO PESO E DO
SEXO DOS ANIMAIS E IDENTIFICAÇÃO DOS MESMOS ATRAVÉS DE MICROCHIP.

Valor Total R$5.925,00 (cinco mil, novecentos e vinte e cinco reais)

CADASTRO DO RESPONSÁVEL

ÓRGÃO OU ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

Nome FERNANDO LUBRECHET

Cargo PREFEITO MUNICIPAL

CPF nº 190.434.078-44

Período de gestão 01/01/2025 À 31/12/2028

As informações pessoais dos responsáveis estão cadastradas no módulo eletrônico do Cadastro